2024年度第１回岡山県介護付きホーム連絡会

災害リスクと避難のタイミング

2024年
11月８日（金）

14:30-16:30

プ
ロ
グ
ラ
ム

日時 会場

主催 参加費

対象

定員
申込
締切

申込
方法

2024年11月８日（金）
14:30～16:30（14:15入室開始）

岡山国際交流センター
5F 会議室(2)

（岡山市北区奉還町2丁目2番1号）

岡山県に所在する介護付きホーム（特定施設）の運営事業者
（介護付きホームを運営していない法人の方は参加できません）

無料（会員、非会員とも）

主催：一般社団法人全国介護付きホーム協会 TEL:０３－６８１２－７１１０

一般社団法人
全国介護付きホーム協会

25名（※1法人２名まで）

諸注意：お申し込み後すぐに、「受付確認メール」の受信を必ずご確認ください。

下記の介ホ協ホームページ｢研修・イベント｣よりお申し込みください。

https://www.kaigotsuki-home.or.jp/schedule/2024/466

１．災害リスクと避難のタイミング（60分）
講師：岡山市危機管理室 近藤真吾様

２．事業者間の懇談会（55分）
テーマ：１．BCP策定・訓練について

２．マイナンバーカードの取扱について
３．介ホ協事務局からの各種おしらせ（5分）

2024年11月６日（水）

※なお、本連絡会終了後、懇親会（17:00～開始）を予定しておりますので是非ご参加賜りますよう
お願い申し上げます。